
地域の皆さまへ

新潟市東区役所建設課

日頃より道路行政に対しご理解とご協力いただき、厚くお礼申しあげます。
先日、皆様の地域内におきまして行いました、側溝新設工事に伴う舗装復旧工事を、以下の日程にて
行うこととなりました。大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

～ まで

作業期間 令和５年１１月　２日(木)（予定）
※ただし、天候や工事の状況により前後することがあります。

朝９時　～　夕方５時まで（予定）
※作業状況により夕方５時までに終わらない場合があります。

作業時間中：車両片側交互通行規制
※交通誘導員及び案内板に従い通行願います。

＊作業期間中は、通常の交通体制が取れませんので、案内板及び交通誘導警備員等の案内に
　従ってくださいますようご協力をお願いいたします。

＊なお、車庫や駐車場への出入りが困難な場合は事前にご連絡、打ち合わせをさせて
　いただく場合があります。

＊工事場所は大変危険です。私共も細心の注意を払って安全に工事を進めてまいりますが、
　皆様方も、お子様には特にご注意をお願いします。

新潟市東区役所建設課まちづくりグループ事業班

新潟市東区寺山１丁目１８－２９
℡　２７５－９３４８

岩野　隆幸（携帯090-2466-3173）

以上

令和５年１０月吉日 工事施工箇所位置図

側溝新設工事に伴う舗装復旧工事のお知らせとお願い

工事名 東建設第211号　東6-101号線側溝新設工事

工事場所 新潟市東区紫竹卸新町他　地内　詳細は右図参照

契約工期 令和5年 9月 8日(金) 令和5年11月 6日(月)

作業時間

交通規制

工事概要 施工延長　　　　　　　　　　 　　 ３６．９ｍ
舗装工 　　　　　　　　　　　　 　面積　３４㎡
※新設した側溝の脇を舗装します。

請負業者 株式会社　岩野建設

現場担当者

問い合わせ先

発注者
℡　２５０－２６３０

担当職員 間　雄亮（あいだ　ゆうすけ）

凡例

施工箇所

誘導員・規制看板

車両は片側交互通行となります。

歩行者・自転車は誘導します。

交通誘導員及び案内板に従い通行願います。

舗装します


